Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO
Secretaria de Compras, Licitações e Contratos

Rua XV de Novembro, nº 15 – Fone: (51) 3654.6316 - CEP: 95.840-000 – TRIUNFO/RS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 109/2024

COMUNICADO DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO

O Município de Triunfo, através da Secretaria Municipal de Compras,

Licitações e Contratos, comunica a SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico nº 109/2024,

para análise de impugnação ao edital e de esclarecimentos solicitados por empresas

interessadas no certame, bem como para eventual retificação do edital e termo de

referência.

A sessão administrativa aprazada para o dia 02/09/2024 fica suspensa,

sendo que eventual nova data será publicada posteriormente, reabrindo-se os

respectivos prazos, nos termos do §1º do artigo 55 da Lei nº 14.133/2021.

Publique-se o presente comunicado, a fim de dar ciência aos

interessados.

Triunfo, 30 de agosto de 2024.

____________________
Daniel Pause da Paixão,

Secretário Municipal de Compras, Licitações e Contrato

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
A

N
IE

L
P

A
U

S
E

 D
A

 P
A

IX
Ã

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

riu
nf

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
21

1-
A

C
B

D
-7

C
F

E
-9

47
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

21
1-

A
C

B
D

-7
C

F
E

-9
47

A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E211-ACBD-7CFE-947A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DANIEL PAUSE DA PAIXÃO (CPF 009.XXX.XXX-48) em 30/08/2024 15:34:10 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/E211-ACBD-7CFE-947A